

**JOJ Holding ApS**  
**Grønningen 1R, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 26 02 80 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

---

Jens Ove Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOJ Holding ApS Grønningen 1R 6740 Bramming
	CVR-nr.: 26 02 80 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Ove Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14.078 kr. mod -338.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.244</b>	<b>-12.325</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.244</b>	<b>-72.325</b>
Andre finansielle indtægter	58.403	239.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237	-505.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.078</b>	<b>-338.926</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.078</b>	<b>-338.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-131.878	-453.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.078</b>	<b>-338.926</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	50.773	58.468
	Tilgodehavender i alt	<u>50.773</u>	<u>58.468</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.221.337	1.322.281
	Værdipapirer i alt	<u>1.221.337</u>	<u>1.322.281</u>
	Likvide beholdninger	921	20.760
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.273.031</b></u>	<u><b>1.401.509</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.273.031</b></u>	<u><b>1.401.509</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.020.231	1.152.109
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.263.031</b></u>	<u><b>1.391.509</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.273.031</b></u>	<u><b>1.401.509</b></u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>237</u>	<u>505.961</u>
	<u>237</u>	<u>505.961</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	1.152.109	1.605.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.878</u>	<u>-453.326</u>
	<u>1.020.231</u>	<u>1.152.109</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.221.337</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>37.948</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførelse. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 78 pr. 30. juni 2023. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet vil være i stand til at udnytte underskuddet til fremførelse inden for en relativ kort tidshorisont.

#### Eventualforpligtelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Ove Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ove Jensen

Direktør

ID: ed54ca4f-8174-4e24-a464-2890f15927ce

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 15:20:01

Underskrevet med MitID



## Jens Ove Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ove Jensen

Dirigent

ID: ed54ca4f-8174-4e24-a464-2890f15927ce

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 15:20:01

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 07:24:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d14765pRXzn251169451

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).